
 

 

 

 

 

 

   

 
 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione .it         Sito: www.cdrandazzo.gov.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

 

1 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

   
 

OGGETTO:  PROROGA BANDO SELEZIONE VALUTATORE ESTERNO - PROGETTO 

DI CUI ALL’AVVISO 4/2017 ODS – INNALZAMENTO COMPETENZE 2017 SETTORE 

ISTRUZIONE “INTERVENTI PER L’INNALZAMENTO DEI LIVELLI DI ISTRUZIONE 

DELLA POPOLAZIONE SCOLASTICA SICILIANA LEGGO AL QUADRATO2”–  

“GENERAZIONI A CONFRONTO: CANTIERE DI EMOZIONI”–CUP F22H18000040001 

 

RISERVATO AL PERSONALE ESTERNO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando  di selezione di un valutatore esterno per il “GENERAZIONI A CONFRONTO: 

CANTIERE DI EMOZIONI” prot. n. 6751/B28 di giorno 04 agosto 2018 

 

DETERMINA 

 

 

la proroga della scadenza per la presentazione delle istanze fino a martedì 21 agosto 2018. 

 

Vengono confermate le modalità e i criteri già stabiliti nel bando. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rita Pagano     

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 
 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it



